
Prefeitura Municipal da
tância Climática de Analãâ

PORTARIA Nº 187 DE 31 DE OUTUBRO DE 2024
(Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio para Licitações)

Silvana Marcia Perin Campbell Penna, prefeito municipal
da Estância Climática de Analândia, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDOo disposto no artigo 8 da Lei 14.133/2021.

RESOLVE

Artigo - NOMEAR, como Agente de Contratação e como membros da equipe de apoio,
para julgar e conduzir os processos licitatórios da Administração Municipal, os
empregados públicos municipais abaixo relacionados:

Agente e Contratação/Pregoeiro:
André Luiz Bertole - CPF: 330.983.698-33
Equipe de Apoio:
Eva Aparecida Perin — CPF: 123.375.778-48
Rafael Pinheiro Sertório - CPF: 418.797.448-21
Bruno Luiz Fornitano — CPF: 225.788.568-69
Luiz Antonio Aparecido Garbuio — CPF: 260.540.138-82

Suplente:
Daniel Carlos Figueiredo — CPF: 269.604.378-73

Artigo 2º - Os trabalhos dos empregados ora nomeados deverão ser executados
conforme as disposições constantes do Decreto Municipal nº 2.500/2023 e na Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

Artigo 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

Prefeitura Municípal da Estância Cli

Silvana Marcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura icipal da Estância Climática de Analândia em
31 de outubro de 2024. |EE FA —SilvanaNtatels eriã bell Penna

Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(vanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br


